
Preisliste myVectron Start + Standard (Österreich) 

 

Stand: 15.08.2025 
myVectron  

Start 
myVectron  
Standard 

 Preise pro Monat1 

Digitale Services 0,00 €2 24,90 € 

Rechnungsarchiv AT √ √ 

Kassen-Backup √ √ 

Speisekarten-Download √ √ 

Connect √ √ 

Remote √ √ 

Vectron POS-Update 14,90 € √ 

Reporting 4,90 € √ 

Digital-Bon 7,90 € √ 

Fiskalarchiv AT -in diesem Tarif nicht buchbar- √ 

Digital-Bon 7,90 € √ 

Berichtsarchiv 4,90 € 4,90 €  

Inhouse Ordering 99,00 € 99,00 € 

Online Ordering 99,00 € 99,00 € 

Tischreservierung 29,90 € 29,90 € 

  

Order Hub Preis pro Stück und Monat5 

Bis 2 Stck. 29,90 € 

3 – 6 Stck. 19,90 € 

Ab 7 Stck.  9,90 € 

 
MobileApp 

 
Preis pro Stück und Monat1 

bis 2 Stck. 34,90 € 

3 – 6 Stck. 29,90 € 

7 – 10 Stck. 19,90 € 



POS Software-Abo Preis pro aktivierter Kasse (Filiale/Monat)4  

1. und 2. Kasse 49,90 € 

3. – 6. Kasse 39,90 € 

ab 7. Kasse 29,90 € 

 
 

 
Preise pro Transaktion1 

Tischreservierung resmio 0,99 €3 

Gutscheine 2%4 

 
           

 

 

1 Die Preise beziehen sich auf eine Nutzung von max. 15 Kassen pro Filiale. Für je weitere 5 Kassen wird ein Aufpreis von 10,00 
€ berechnet. Die Module haben, sofern nicht anders angegeben, eine Laufzeit von einem Monat. 
2 4,90 € mtl. ab dem 4. Jahr. 
3 Pro Reservierung, unabhängig von der Anzahl der Teilnehmer und dem Reservierungsstatus. Es werden maximal 150 
Reservierungen pro Monat und Filiale berechnet. 
4Bezogen auf den jeweiligen Aufladebetrag pro Gutschein.  
5 Bezogen auf die Kombination aus einer Systembox und einem Monitor 
 


